artigo 96.9 do DL ".o 111—B/2017, de 31 de agosto. —— .......................

-— Segunda: 0 valor contratual e de € 18377100 (dezoito mII oitocentos e setenta e sete euros),

acrescidos de IVA à taxa em vigor de 23%. '-

—-- Terceira: 0 encargo para o presente ano económlco é de € 18.877,00 (dezoito mil oitocentos e

setenta e sete euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor de 23%, e será suportado pela económica

07.01.15, orgânica 02, referente ao projeto PPI 2021-I-32.

— Quarta: O compromisso para o ano de 2021, encontra—se registado sob o n.! 801/2021. .............

--— Quinta: